АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 апреля 2024 г.                                                                      № 447

п. г. т. Приаргунск

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 31 марта 2022 года № 242
«Об утверждении расчетных коэффициентов, применяемых при расчете годовой арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Приаргунского муниципального округа»

  В соответствии со статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 31 марта 2022 года № 242 «Об утверждении расчетных коэффициентов, применяемых при расчете годовой арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Приаргуского муниципального округа» следующие изменения:
         1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов

Приложение к Постановлению Администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от «31»  марта 2022 г № 242.

Расчетные коэффициенты, применяемые при расчете годовой арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Приаргунского муниципального округа

	№
п/п
	Вид разрешенного использования
земельного участка
	Размер коэффициента

	1.
	Сельскохозяйственное использование
	0,003

	2.
	Сенокошение, выпас сельскохозяйственных животных
	0,003

	3.
	Жилая застройка
	0,0055

	4.
	Общественное использование объектов капитального строительства
	0,16

	5.
	Недропользование
	0,02